
ATICO
CENOVÁ NABÍDKA

Č. 071/2020-Vl

Akce: Rekonstrukce rozvaděče RDG k záložnímu napájecímu zdroji da GEP 110

Nabízející: Petr Winkler
ATICO s. r.o. Provo::ovna.'
Na Konečné 51/8 Hlubočepská 16/12
142 00 Praha 4 - Písnice 152 00 Praha 5 - Hlubočepy
Telefon:
Fax:
E-mail:

poptávající: Ing. jiří Javůrek
NBÚ

P.O.Box 49, 150 06 Praha 56
Telefon:
Fax:
E-mail:

Vážený pane,

dovoluji si Vám zaslat nabídku na akci ,,Rekonstrukce rozvaděče RDG k záložníinu napájecíinu zdroji da gep 110".

V případě jakýchkoliv nejasností či dotazů Vám ochotně poskytneme další informace.

Cenová nabídka je platná do 11. 3. 2020, nebude-li písenmě dohodnuto jinak.

Materiál ... 83 013 KČ

Výroba rozváděče ... 22 550 KČ

Demontáž stávajícího rozváděče a jeho likvidace ... 5 800 KČ

Instalace a montáž nového rozváděče ... 9 900 KČ

Zkoušky funkčnosti ... 2 200 KČ

Dopravné ... l 152 KČ

Revize ... 2 700 KČ

Dokuinentace ... 6 900 KČ

Celková cena bez DPH ... 134 215 KČ
DPH ... 28 185,15 Kč

Celková cena s DPH ... 162 400,15 KČ

ATICO s r.o., Na Konečné 51/8 142 00 Praha 4 rovozovna: HluboCe ská 16 152 00 Praha 5
Telefon:

E-mail: eb: www.atico.cz
IČ: 49712624, DIČ: CZ49712624

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23137



ATICO
Nabídka obsahuje:

- položky uvedené výše,

Nabídka neobsahuje:

- vše ostatní,
V souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (gdpr), které vstoupilo v platnost dne 25. 5. 2018, plníme naši
povinnost Vás upozornit na naše Zásady o ochraně osobních údajů dle GDPR.

Informace uvedené v této cenové nabídce jsou dle zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodního zákoníku) důvěrné a slouží pouze pro
poptávajícího (není-li dohodnuto jinak). poptávající není oprávněn je prozradit třetí osobě a ani je použít v rozporu s jejich
účelem pro své potřeby, a to bez ohledu na to, zda dojde k uzavření snilouvy, či nikoli. Porušení této povinnosti opravňuje
nabízejícího požadovat po poptávajícím náhradu škody, obdobně podle ustanovení § 373 a násl.

V Praze dne 11. 2. 2020

S přátelským pozdravem

ATICO S r.o.

-2 -


